
HALF BOTTLED W I N E 375ml

KENZO ESTATE

13500

18000

32000

35000

あさつゆ

紫鈴

藍

紫

Asatsuyu / Napa Valley / Sauvignon Blanc

Rindo / Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Malbec, Petit Verdot, Cabernet Franc

Ai / Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

Murasaki / Napa Valley / Cabernet Franc, Merlot, Cabernet Sauvignon

CHAMPAGNE

ニコラ   フィアット

モエ  エ  シャンドン  ブリュット  アンペリアル

ヴーヴ クリコ   ポンサルダン   イエローラベル 

クリュッグ   グランド   キュベ 

8500

9500

10000

30000

Nicolas Feuillatte 

Moet＆Chandon Brut Imperial

Veuve Clicquot Ponsardin Yellow Label

Krug Grande Cuvee

WHITE

5000

5500

7500

シレーニ セラーセレクション ソーヴィニョン ブラン

ソアーヴェ  クラッシコ  サン  ミケーレ

シャブリ  シモネ  フェブル

Sileni Cellar Selection / New Zealand / Sauvignon Blanc

Soave Classico San Michele / Veneto / Garganega

Chablis Simonnet Febvre / Bourgogne / Chardonnay

RED

6000

6000

8000

13000

シレーニ セラーセレクション ピノノワール

ヴァルポリチェッラ  クラッシコ スペリオーレ

テッレ デル バローロ

ジュヴレ シャンベルタン ブシャール ペール エ フィス

Sileni Cellar Selection / New Zealand / Pinot Noir

Valpolicella Classico Superiore / Veneto / Corvina Veronese, Rondinella, Molinara

Terre del Barolo / Piemonte / Nebbiolo

Gevrey Chambertin  Bouchard Pere et Fils / Bourgogne / Pinot Noir 

表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.



アストリア カーサ スプマンテ ブリュット

グラハム　ベック　ブリュット

カ デル ボスコ フランチャコルタ キュヴェ プレステージ

マンドゥワ   ブリュット   オリジン

ローラン　ペリエ　ラ　キュベ

マンドゥワ  ロゼ グラン レゼルヴ

モエ   エ   シャンドン   ブリュット   アンペリアル

ヴーヴ   クリコ   ポンサルダン   イエローラベル

モエ   エ   シャンドン   ロゼ   アンペリアル

ルイ   ロデレール  コレクション

ボランジェ　スペシャル　キュベ

ドゥラモット   ブラン   ド   ブラン

チョーキー   ブラン   ド   ブラン

アンドルクルエ   ミレジム

テタンジェ   ブリュット   ミレジメ

ペリエ   ジュエ   ベル   エポック

アンリオ　キュベ　エメラ

ドン   ペリニヨン

アンリ   ジロー   フュ   ド   シェーヌ

クリュッグ   グランド   キュベ

ルイロデレール　クリスタル

Astoria Casa Spumante Brut / Veneto / Glera

Graham Beck Brut / South Africa / Chardonnay, Pinot Noir

Ca' Del Bosco Franciacorta Brut Cuvee Prestige / Italy / Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero

Mondois Brut Origine / Champagne / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Laurent Perrier La Cuvee / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Mondois Rose  Grande Reserve / Champagne / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Moet et Chandon Brut Imperial / Champagne / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Veuve Clicquot Ponsardin Yellow Label / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier 

Moet et Chandon Rose Inperial /  Champagne / Pinot Noir,Pinot Meunier,Chardonnay

Louis Roederer Collection / Champagne / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Bollinger Special Cuvee / Champagne /  Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier 

Delamotte Blanc de Blancs / Champagne / Chardonnay

Chalky Blanc de Blancs /  Champagne / Chardonnay

Andre Clouet Millesim / Champagne / Pinot Noir,Chardonnay

Taittinger Brut Millesime / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay

Perrier Jouet Belle Epoque / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay

Henriot Cuvee Hemera / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay

Dom Perignon  / Champagne / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Henri Giraud Fut de Chene / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay

Krug Grande Cuvee / Champagne / Secret 

Louis Roederer Cristal / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay

6500

 9500

13000

14000

16000

17000

18000

20000

22000

22000

22000

23000

24000

30000

35000

55000

65000

65000

72000

75000

80000

BUBBLES

表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.



WHITE

マスティア　ソアヴェ

キャサリンヒルズ　シャルドネ

ダーラ ガヴィ ディ ガヴィ

ガロフォリ  “セッラ   フィオレーゼ "

ランチ 32 シャルドネ

鳥居平今村　甲州 キュヴェヒデカ

ヒューゲル   ゲヴュルツトラミネール

ラ   シャブリジェンヌ   シャブリ   ラ   ピエレレ

ウマニ   ロンキ   レ   ブスケ

クラウディ ベイ ソーヴィニヨン ブラン

レ バロンヌ アンリブルジョワ ソーヴィニヨンブラン

カレラ シャルドネ セントラル コースト

アルベール ビショー ブルゴーニュ シャルドネ

プラネタ   シャルドネ

プイィ フュイッセ シャトー フュイッセ テート ド クリュ

オー ボン クリマ ヒルデガード ホワイト

ムルソー　ドメーヌ ヴァンサン ブーズロー

あさつゆ

シャトー   モンテレーナ   シャルドネ

シャサーニュ  モンラッシェ  ミッシェル  ニーロン

Mastia Soave / Veneto / Garganega 

Katherine Hills Chardonnay / Australia / Chardonnay

Dhaara Gavi di Gavi / Piemonte / Cortese

Garofoli "Serra Fiorese" / Marche / Verdicchio

Ranch 32 / California / Chardonnay

Toriiviraimamura Koshu / Japan,Yamanashi / Koshu

Hugel Gewurztraminer / Alsace / Gewurztraminer

La Chablisienne Chablis La Pierrelee / Bourgogne / Chardonnay

Umani Ronchi Le Busche / Marche / Verdicchio,Chardonnay

Cloudy Bay Sauvignon Blanc / New Zealand / Sauvignon Blanc

Sancerre Les Baronnes  Blanc Henti Bourgeois / Loire / Sauvignon Blanc

Calera / California / Chardonnay

Albert Bichot Bourgogne Chardonnay / Bourgogne / Chardonnay

Planeta Chardonnay / Sicilia / Chardonnay

Pouilly Fuisse Chateau Fuisse Tete de Cru / Bourgogne / Chardonnay

Au Bon Climat Chardonnay Tsubaki Label Santa Barbara County / California /  Pinot Grigio, Pinot Blanc, Aligoté

Meursault Domaine Vincent Bouzereau / Bourgogne / Chardonnay

Asatsuyu / Napa Valley / Sauvignon Blanc

Chateau Montelena Chardonnay / California / Chardonnay

Chassagne Monrachet Domaine Michel Niellon / Bourgogne / Chardonnay

6000

7000

8000

8500

9000

9500

10000

11000

12000

13000

14000

14500

15000

16000

17000

18000

24000

26000

29000

33000



RED

7000

7500

9000

9500

10000

10000

11000

12000

12000

13000

13000

13000

15000

15000

17000

18000

19000

19500

19500

キャサリンヒルズ　シラーズ

ポッジョ   レ   ヴォルピ   プリミティーヴォ   ディ   マンドゥーリア

ボデガ ラ ルラル トランペッター シラー

ミュゼ  ドゥ  ヴァン  松本平  ブラッククイーン

フライングシープ   ピノ  ノワール

天地人 ピノノワール

ムステラ   バルベーラ   ダルバ   スペリオーレ   ルビア

ハーン  カベルネ  ソーヴィニヨン

クロス   デ   ロス   シエテ

バローネ   リカーゾリ   キャンティ   クラッシコ   リゼルヴァ

レベル   リッジ   ジンファンデル

チェレット　モンソルド

ダーラ   バローロ DOCG

クズマーノ　ノア

カレラ   ピノ   ノワール   セントラル   コースト

ラ  クロワ  デ  ゾブレ

アマローネ   デッラ   ヴァルポリチェッラ   ヴァルパンテーナ   ベルターニ

カステル   ジョコンド   ブルネッロ   ディ   モンタルチーノ

ジュヴレ   シャンベルタン   ドメーヌ   カミュ

Katherine Hills Shiraz / Australia /Shiraz

Poggio Le Volpi Primitivo di Manduria D.O.C / Campania / Primitivo

Bodega La Rural Trumpeter Syah / Argentina / Syrah

Musee du Vin Matsumotodaira Blackqueen / Japan,nagano / Blackqueen

Flying Sheep Pinot Noir / New Zealand / Pinot Noir

Tenchijin / Pays d'oc / Pinot Noir

Barbera D'alba Superiore Rubia Azienda Agricola Mustela / Piemonte / Barbera

Hahn / California / Cabernet Sauvignon

Clos de los Siete / Argentina / Malbec, Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

Barone Ricasoli Chianti Classico Riserva / Toscana / Sangiovese, Merlot, Canaiolo

Rebel Ridge Zinfandel / California / Zinfandel

Ceretto Monsordo / Piemonte/Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

Dhaara Barolo DOCG / Piemonte / Nebbiolo

Cusumano noa / Sicilia / Neroda-Vora, Cabernet Sauvignon, Merlot 

Calera Pinot Noir Central Coast / California / Pinot Noir

La Croix Des Aubrais / Pauillac / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot

Amarone della Valpolicella Valpantena Bertani / Veneto / Corvina, Rondinalla

Castel Giocondo Brunello di Montalcino / Toscana / Brunelo

Gevrey Chambertin Domaine Camus / Bourgogne / Pinot Noir

表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.



RED SELECTION

紫鈴

紫鈴 2008 -Back Vintage-

藍

藍 2008  -Back Vintage-

紫

紫 2008  -Back Vintage-

アルマヴィーヴァ

ガイヤ   バルバレスコ

オーバーチュア   バイ   オーパス  ワン

オーパス  ワン’15

シャトー  ピション  ロングヴィル  コンテス  ド  ラランド 1990

Rindo / Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Malec

Rindo 2008 / Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Malec

Ai / Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Fran, Petit Verdot, Malec

Ai 2008 / Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Fran, Petit Verdot, Malec

Murasaki / Napa Valley / Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Fran, Petit Verdot, Malec

Murasaki 2008 / Napa Valley / Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Fran, Petit Verdot, Malec

Almaviva / Chile / Cabernet Sauvignon, Carmenere, Cabernet Franc, Merlot

Gaja Barbaresco / Piemonte / Nebbiolo

Overture by Opus One / California / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Veldot, Malbec

Opus One / California / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Veldot

Ch. Pichon Longueville Comtesse de Lalande / Pauillac/  Cabernet Sauvignon, Merlot,Cabernet Franc, Petit Veldot 

35000

75000

60000

130000

60000

130000

60000

65000

80000

100000

120000

シャトー   ラグランジュ

スタッグスリープ   アルテミス   カベルネ  ソーヴィニヨン

エルミタージュ M シャプティエ ラ シゼランヌ

ワイマラマ ミナギワ 2013

コルトン クロ  デュ  ロワ グラン クリュ ラ プス ドール

Ch. Lagrange / Saint-Julien / Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Veldot 

Stag's Leap Artemis Cabernet Sauvignon / Napa Valley / Cabernet Sauvignon

Hermitage M. Chapoutier La Sizeranne / Rhone / Syrah

Waimarama Minagiwa / New zealand /  Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Fran, Syrah

Corton Clos Du Roi Grand Cru La Pousse d'Or / Bourgogne / Pinot Noir

21000

23000

25000

27000

35000

表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.


