

HALF BOTTLED WINE 375ml

KENZO ESTATE

あさつゆ	13500
Asatsuyu / Napa Valley / Sauvignon Blanc	
紫鈴	18000
Rindo / Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Malbec, Petit Verdot, Cabernet Franc	
藍	32000
Ai / Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc	
紫	35000
Murasaki / Napa Valley / Cabernet Franc, Merlot, Cabernet Sauvignon	

CHAMPAGNE

ニコラ フィアット	8500
Nicolas Feuillatte	
モエ エ シャンドン ブリュット アンペリアル	9500
Moët&Chandon Brut Imperial	
ヴーヴ クリコ ポンサルダン イエローラベル	10000
Veuve Clicquot Ponsardin Yellow Label	
クリュッグ グランド キュベ	30000
Krug Grande Cuvee	

WHITE

シレーニ セラーセレクション ソーヴィニヨン ブラン	5000
Silene Cellar Selection / New Zealand / Sauvignon Blanc	
ソアーヴェ クラッシコ サン ミケーレ	5500
Soave Classico San Michele / Veneto / Garganega	
シャブリ シモネ フエブル	7500
Chablis Simonnet Febvre / Bourgogne / Chardonnay	

RED

シレーニ セラーセレクション ピノノワール	6000
Silene Cellar Selection / New Zealand / Pinot Noir	
ヴァルポリチエッラ クラッシコ スペリオーレ	6000
Valpolicella Classico Superiore / Veneto / Corvina Veronese, Rondinella, Molinara	
テッレ デル バローロ	8000
Terre del Barolo / Piemonte / Nebbiolo	
ジュヴレ シャンベルタン ブシャール ペール エ フィス	13000
Gevrey Chambertin Bouchard Pere et Fils / Bourgogne / Pinot Noir	

表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.

BUBBLES

アストリア カーサ スプマンテ ブリュット	6500
Astoria Casa Spumante Brut / Veneto / Glera	
グラハム ベック ブリュット	9500
Graham Beck Brut / South Africa / Chardonnay, Pinot Noir	
カデルボスコ フランチャコルタ キュヴェ プレステージ	13000
Ca' Del Bosco Franciacorta Brut Cuvee Prestige / Italy / Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero	
マンドゥワ ブリュット オリジン	14000
Mondois Brut Origine / Champagne / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay	
ローラン ペリエ ラ キュベ	16000
Laurent Perrier La Cuvee / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay	
マンドゥワ ロゼ グラン レゼルヴ	17000
Mondois Rose Grande Reserve / Champagne / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay	
モエ エ シャンドン ブリュット アンペリアル	18000
Moet et Chandon Brut Imperial / Champagne / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay	
ヴーヴ クリコ ポンサルダン イエローラベル	20000
Veuve Clicquot Ponsardin Yellow Label / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier	
モエ エ シャンドン ロゼ アンペリアル	22000
Moet et Chandon Rose Imperial / Champagne / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay	
ルイ ロデレール コレクション	22000
Louis Roederer Collection / Champagne / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay	
ボランジェ スペシャル キュベ	22000
Bollinger Special Cuvee / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier	
ドゥラモット ブラン ド ブラン	23000
Delamotte Blanc de Blancs / Champagne / Chardonnay	
チョーキー ブラン ド ブラン	24000
Chalky Blanc de Blancs / Champagne / Chardonnay	
アンドルクルエ ミレジム	30000
Andre Clouet Millesim / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay	
テタンジェ ブリュット ミレジメ	35000
Taittinger Brut Millesime / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay	
ペリエ ジュエ ベル エポック	55000
Perrier Jouet Belle Epoque / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay	
アンリオ キュベ エメラ	65000
Henriot Cuvee Hemera / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay	
ドン ペリニヨン	65000
Dom Perignon / Champagne / Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay	
アンリ ジロー フュ ド シェース	72000
Henri Giraud Fut de Chene / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay	
クリュック グランド キュベ	75000
Krug Grande Cuvee / Champagne / Secret	
ルイロデレール クリスタル	80000
Louis Roederer Cristal / Champagne / Pinot Noir, Chardonnay	

表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.

WHITE

マスティア ソアヴェ	6000
Mastia Soave / Veneto / Garganega	
キャサリンヒルズ シャルドネ	7000
Katherine Hills Chardonnay / Australia / Chardonnay	
ダーラ ガヴィ ディ ガヴィ	8000
Dhaara Gavi di Gavi / Piemonte / Cortese	
ガロフオリ "セッラ フイオレーゼ"	8500
Garofoli "Serra Fiorese" / Marche / Verdicchio	
ランチ 32 シャルドネ	9000
Ranch 32 / California / Chardonnay	
鳥居平今村 甲州 キュヴェヒデカ	9500
Toriivaimamura Koshu / Japan,Yamanashi / Koshu	
ヒューゲル ゲヴュルツトラミネール	10000
Hugel Gewurztraminer / Alsace / Gewurztraminer	
ラ シャブリジエンヌ シャブリ ラ ピエレレ	11000
La Chablisienne Chablis La Pierrelee / Bourgogne / Chardonnay	
ウマニ ロンキ レ ブスケ	12000
Umani Ronchi Le Busche / Marche / Verdicchio,Chardonnay	
クラウディ ベイ ソーヴィニヨン ブラン	13000
Cloudy Bay Sauvignon Blanc / New Zealand / Sauvignon Blanc	
レ バロンヌ アンリブルジョワ ソーヴィニヨンブラン	14000
Sancerre Les Baronnes Blanc Henti Bourgeois / Loire / Sauvignon Blanc	
カレラ シャルドネ セントラル コースト	14500
Calera / California / Chardonnay	
アルベール ビショール ブルゴーニュ シャルドネ	15000
Albert Bichot Bourgogne Chardonnay / Bourgogne / Chardonnay	
プラネタ シャルドネ	16000
Planeta Chardonnay / Sicilia / Chardonnay	
プイ フュイセ シャトー フュイセ テート ド クリュ	17000
Pouilly Fuisse Chateau Fuisse Tete de Cru / Bourgogne / Chardonnay	
オー ボン クリマ ヒルデガード ホワイト	18000
Au Bon Climat Chardonnay Tsubaki Label Santa Barbara County / California / Pinot Grigio, Pinot Blanc, Aligoté	
ムルソー ドメーヌ ヴァンサン ブーズロー	24000
Meursault Domaine Vincent Bouzereau / Bourgogne / Chardonnay	
あさつゆ	26000
Asatsuyu / Napa Valley / Sauvignon Blanc	
シャトー モンテレーナ シャルドネ	29000
Chateau Montelena Chardonnay / California / Chardonnay	
シャサーニュ モンラッシェ ミッシェル ニーロン	33000
Chassagne Monrachet Domaine Michel Niellon / Bourgogne / Chardonnay	

RED

キャサリンヒルズ シラーズ	7000
Katherine Hills Shiraz / Australia / Shiraz	
ポッジョ レ ヴォルピ プリミティーヴォ ディ マンドゥーリア	7500
Poggio Le Volpi Primitivo di Manduria D.O.C / Campania / Primitivo	
ボデガ ラ ルラル トランペッター シラー	9000
Bodega La Rural Trumpeter Syrah / Argentina / Syrah	
ミュゼ ドゥ ヴアン 松本平 ブラッククイーン	9500
Musee du Vin Matsumotodaira Blackqueen / Japan,nagano / Blackqueen	
フライングシープ ピノ ノワール	10000
Flying Sheep Pinot Noir / New Zealand / Pinot Noir	
天地人 ピノノワール	10000
Tenchijin / Pays d'oc / Pinot Noir	
ムステラ バルベーラ ダルバ スペリオーレ ルビア	11000
Barbera D'alba Superiore Rubia Azienda Agricola Mustela / Piemonte / Barbera	
ハーン カベルネ ソーヴィニヨン	12000
Hahn / California / Cabernet Sauvignon	
クロス デ ロス シエテ	12000
Clos de los Siete / Argentina / Malbec, Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah	
バローネ リカーゾリ キャンティ クラッシコ リゼルヴァ	13000
Barone Ricasoli Chianti Classico Riserva / Toscana / Sangiovese, Merlot, Canaiolo	
レベル リッジ ジンファンデル	13000
Rebel Ridge Zinfandel / California / Zinfandel	
チェレット モンソルド	13000
Ceretto Monsordo / Piemonte/Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah	
ダーラ バローロ DOCG	15000
Dhaara Barolo DOCG / Piemonte / Nebbiolo	
クズマーノ ノア	15000
Cusumano noa / Sicilia / Neroda-Vora, Cabernet Sauvignon, Merlot	
カレラ ピノ ノワール セントラル コースト	17000
Calera Pinot Noir Central Coast / California / Pinot Noir	
ラ クロワ デ ゾブレ	18000
La Croix Des Aubrais / Pauillac / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot	
アマローネ デッラ ヴァルポリチエッラ ヴァルパンテーナ ベルターニ	19000
Amarone della Valpollicella Valpantena Bertani / Veneto / Corvina, Rondinella	
カステル ジョコンド ブルネッロ ディ モンタルチーノ	19500
Castel Giocondo Brunello di Montalcino / Toscana / Brunello	
ジュヴレ シャンベルタン ドメーヌ カミュ	19500
Gevrey Chambertin Domaine Camus / Bourgogne / Pinot Noir	

表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.

シャトー ラグランジュ	21000
Ch. Lagrange / Saint-Julien / Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Veldot	
スタッガスリープ アルテミス カベルネ ソーヴィニヨン	23000
Stag's Leap Artemis Cabernet Sauvignon / Napa Valley / Cabernet Sauvignon	
エルミタージュ M シャプティエ ラ シゼランヌ	25000
Hermitage M. Chapoutier La Sizeranne / Rhone / Syrah	
ワイマラマ ミナギワ 2013	27000
Waimarama Minagiwa / New Zealand / Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Syrah	
コルトン クロ デュ ロワ グラン クリュ ラ プス ドール	35000
Corton Clos Du Roi Grand Cru La Pousse d'Or / Bourgogne / Pinot Noir	

RED SELECTION

紫鈴	35000
Rindo / Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Malbec	
紫鈴 2008 -Back Vintage-	75000
Rindo 2008 / Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Malbec	
藍	60000
Ai / Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot, Malbec	
藍 2008 -Back Vintage-	130000
Ai 2008 / Napa Valley / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot, Malbec	
紫	60000
Murasaki / Napa Valley / Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot, Malbec	
紫 2008 -Back Vintage-	130000
Murasaki 2008 / Napa Valley / Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot, Malbec	
アルマヴィーヴァ	60000
Almaviva / Chile / Cabernet Sauvignon, Carmenere, Cabernet Franc, Merlot	
ガイヤ バルバレスコ	65000
Gaja Barbaresco / Piemonte / Nebbiolo	
オーバーチュア バイ オーパス ワン	80000
Overture by Opus One / California / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Veldot, Malbec	
オーパス ワン'15	100000
Opus One / California / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Veldot	
シャトー ピション ロングヴィル コンテス ド ラランド 1990	120000
Ch. Pichon Longueville Comtesse de Lalande / Pauillac / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Veldot	

表示価格(税込)の税抜総額に対して10%のサービス料を頂戴いたします A 10% service charge applies to the pre-tax total of the above prices.